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Ny forskningschef vid 
Naturhistoriska riksmuseet 
 
Per Ericson har idag utsetts till ny chef för forskningsavdelningen 
vid Naturhistoriska riksmuseet. Ericson kommer att leda en i flera 
avseenden världsledande forskningsverksamhet och ansvara för 
museets vetenskapliga samlingar med närmare 10 miljoner föremål. 
 
- Jag är mycket glad att Per Ericson accepterat att bli chef för vår 
forskningsavdelning, säger Jan Olov Westerberg, överintendent. Vi har 
valt mellan flera kompetenta och dugliga sökande, men Per Ericson är 
den som bedömts kunna leda forskningsavdelningen bäst. 
 
Naturhistoriska riksmuseet är landets största museum och har en 
omfattande forskningsverksamhet inom främst geologi, paleontologi, 
botanik och zoologi. Att skydda, bevara och tillgängliggöra de 
vetenskapliga samlingarna är en central uppgift för museet.  
 
- Det känns mycket spännande att ha fått detta uppdrag, och det är med 
ödmjukhet som jag har åtagit mej det, säger Per Ericson. Museets 
forskningsavdelning står inför flera positiva förändringar och jag hoppas 
kunna bidra med mycket i den utvecklingen. 
 
Museets forskning är världsledande inom flera områden, bland annat 
inom fåglarnas utveckling sedan dinosauriernas tid, som Per Ericson 
ansvarat för. Den årliga produktionen på museets forskningsavdelning 
utgörs bland annat av fler än 200 vetenskapliga publikationer, över 100 
nyupptäckta arter och fler än 500 gästande forskare från hela världen. 
 
Per Ericson tillträder tjänsten vid årsskiftet och arbetar f n som forskare 
och chef vid enheten för vertebratzoologi (ryggradsdjur). Han är också 
ledare för ett globalt samarbete mellan världens fågelpaleontologer och 
har en bred bakgrund inom zoologi, osteologi och arkeologi.  
 
Mer information: 
Överintendent Jan Olov Westerberg 0705 93 27 04 
Avdelningschef Per Ericson 0702 16 31 74 
Kommunikationschef Rebecca Fredriksson 0709 16 28 49 
Bilder finns att hämta på www.nrm.se/pressrum 


